
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 40 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

  

__23.04.2024_____                                                                                                          №_90__ 

станица Роговская 

 

 

О создании рабочей группы и  проведении  внутренней  оценки  

качества  образования в МБДОУ д/с № 40 

 

 

В соответствии с годовым планом работы МБДОУ д/с № 40                   

на 2023-2024 учебный год,  с целью эффективной внутренней  оценки качества  

образования  п р и к а з ы в а ю: 

1.  Утвердить состав рабочей группы  по проведению внутренней   

оценки качества образования (далее - ВСОКО) в МБДОУ д/с № 40 в следую-

щем составе: 

руководитель рабочей группы:  

Шенцова М.В., заведующий МБДОУ д/с № 40; 

члены рабочей группы: 

Боханова С.И., старший воспитатель; 

Жидкова С.А., воспитатель; 

Кулиш А.Н., воспитатель; 

Кизилова Е.Г., воспитатель. 

2.   Провести  ВСОКО в МБДОУ д/с № 40 согласно положению            

«О внутренней  системе оценки качества  образования в муниципальном бюд-

жетном дошкольном образовательном учреждении детском саду комбиниро-

ванного вида № 40 муниципального образования Тимашевский район»                 

c 29 апреля  2024 г.  по 17  мая 2024 г.   

3.  Рабочей группе для проведения ВСОКО в МБДОУ д/с № 40 

предоставить  материалы  для  принятия управленческих решений                       

до 20 мая 2024 г.: 

заполненные оценочные карты по всем критериям; 

профиль  качества  МБДОУ д/с № 40 по всем критериям; 

          анализ выявленных дефицитов и успешных практик с краткими вывода-

ми.  

4. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 



5.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 40                                                     М.В. Шенцова                                                                                  

 


		2024-05-28T08:07:39+0300
	МБДОУ д_с 40
	Я являюсь автором этого документа




